
Lidt om Delite
Glæden ved detaljen...

Hos Delite udvikles produkterne med udgangspunkt i rustfrit stål og
messing. “Disse to materialer supplerer hinanden på smukkeste vis 
i Delite’s første produkt Fyrskib” siger Peter, som grundlagde Delite i 
1996. “I de senere år har vi dog også udviklet produkter kun i rustfrit 
stål; som danskere kan li’ det!”

“...Produktet skal se godt ud, det skal virke i praksis, det skal holde 
længe, og der skal være lækre tekniske og funktionelle detaljer - vi 
laver tidløst design og tilstræber det perfekte i æstetik og funktion! Det 
kan vi li’, og herved opnår vi glæden ved detaljen”.

Delite er ikke kun til søens folk, men til alle!

Delite er en lille virksomhed som vokser støt og roligt. Vi udvikler, producerer og sælger vore produkter til hoved-
sageligt den maritime branche, selvom en stigende andel går til belysningsbranchen. Hos de maritime forhandlere 
fi nder du vore olielamper, ure og barometre samt produkter i gaveartikel-kategorien. I lampeforretningerne er det 
mere sandsynligt at fi nde vore skot- og skomagerlamper samt, i mindre grad, vore olielamper.

E.S.Sørensen er de kendte klassiske olielamper, ure og barometre, men også “Stormglasset”, det vel mest kendte 
produkt overhovedet! E.S.Sørensen har sit eget univers på hjemmesiden www.essorensen.com.

Delite er moderne design med et maritimt strejf som f.eks. fyrfadslygten “Fyrskib”, olielamperne “Petrolux” og 
“Cabinlite” samt Clausen vejrstationer. Endvidere producerer vi en serie klassiske 230V-skomagerlamper.
Delite har hjemmesiden www.delite.dk.

Vi designer, samler og pakker ”E.S.Sørensen” og ”Delite” i Måløv 22km vest for København. Det meste af vores 
produktion eksporteres til forhandlere i Europa og USA.

Foruden vores egen produktion af E.S.Sørensen og Delite, importerer vi olielamper fra Den Haan Rotterdam, fl ager-
muslygter fra Dietz, skotlamper fra Italien, samt ure & barometre fra Schatz.

Alle vore produkter er beskrevet i Delite-kataloget, som udgives en gang om året.
Kataloget udleveres gratis hos vore forhandlere eller downloades fra www.delite.dk.

Hvorfor hedder vi Delite?
Navnet rummer et ordspil: Det udtales som “delight” og giver hermed associationer til lys og glæde eller hen-
rykkelse; glæde for dig! Og en stor del af produktsortimentet er netop produkter til levende belysning. “delite” inde-
holder bogstavet “d” for dansk design og ordet “elite” som betyder de bedste; Delite ønsker kun at lave det bedste.
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Menneskene bagved...

Delite ejes af Peter Seidelin Jessen og Poul Brandt Jensen. Peter står for produktion og design af nye produkter, 
mens Poul tager sig af salg og markedsføring.
Lizette er forhandlernes daglige kontaktperson og står for ordremodtagelse og forsendelse.

delite ApS • Måløv Byvej 229 • DK-2760 Måløv • Tlf.: (+45) 70 22 99 90 • Fax: (+45) 70 22 99 80
www.delite.dk • www.essorensen.com • www.verdensure.dk

Poul Brandt Jensen
(+45) 70 22 99 70

Peter Seidelin Jessen
(+45) 70 22 99 60

Lizette Kingo
(+45) 70 22 99 90


